
Návod na použitı́ aktivnı́ch reprobeden 

 

POZOR! Před zapojením zkontrolujte, jestli má reprobedna volič napětí a jestli je 

nastavený na správnou hodnotu napětí odpovídající vaší síti. Používejte pouze 

originální kabely. Zapojení síťových zásuvek musí odpovídat platným normám 

v místě používání. 

 Připojte reprobednu do sítě pomocí síťového kabelu. 

 Přiveďte signál pomocí odpovídajícího konetoru do odpovídajícího vstupu 

reprobedny (obvykle označeného INPUT, nebo IN apod.). Pokud má 

reprobedna volič úrovně signálu (MIC/LINE), tak nastavte odpovídající 

polohu. Nastavte hlasitost na nulu. 

 Zapněte reprobednu síťovým vypínačem, zpravidla označeným nápisem 

POWER. 

 Přiveďte do vstupu signál a pomalu zvyšujte hlasitost potenciometrem 

VOLUME. Reprobedna obvykle disponuje indikací přetížení (zpravidla 

označenou LIMIT, nebo OL apod.), která může pouze občas bliknout. Jakmile 

tato kontrolka bliká častěji, než jednou za 2s, tak je třeba ihned snížit 

hlasitost, jinak hrozí poškození reprobeny. Na poškození reprobedny vlivem 

nerespektování této indikace nelze uplatňovat reklamaci. 

 Před vypnutím reprobedny vždy ztlumte hlasitost (potenciometr  VOLUME) 

na nulu. 

 

Pokud slyšíte, že reprobedna hraje příliš nahlas nebo zvuk je přebuzený, tak snižte 

hlasitost. Neposlouchejte reprobednu příliš zblízka, ani se dlouhodobě 

nevystavujte hluku, hlasitý poslech může poškodit sluch Váš, případně posluchačů. 

 


